
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 22/03/2022. 
Número da edição: 3056

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

PORTARIA Nº 046/2022

Designar servidora para certificar a apresentação e aprovação das proposições nas Sessões Ordinárias e
Extraordinárias. 

EDERSON DUTRA, Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais... 

RESOLVE: 

I – Designar a servidora Marise Tiemi Kodama Garcia, lotada no cargo de provimento efetivo de Técnico
Legislativo-Administrativo,  para  certificar  a  apresentação  e  aprovação  das  proposições  nas  Sessões
Ordinárias e Extraordinárias, enquanto perdurar a licença médica do Diretor Administrativo, a contar do
dia 21 de março de 2022. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos do Poder
Legislativo. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, aos vinte e um
dias de março de 2022. 

EDERSON DUTRA 

Presidente. 

Matéria enviada por MARISE TIEMI KODAMA GARCIA 


